
          
   

Utlysning av midler til klinisk forskning ved allogen  

stamcelletransplantasjon hos leukemipasienter 

2024 
 

Øyvind Mølbach-Petersens fond utlyser midler til klinisk hematologisk forskning innenfor fagfeltet 

allogen stamcelletransplantasjon ved leukemier. Det kan søkes om midler til pasientnær forskning, og 

søknader til prosjekter med klar relevans til begge fagfelt vil bli prioritert. Støtten kan gjelde 

driftsmidler, innkjøp av utstyr (eventuelt som delfinansiering) eller tidsbegrenset dekning av lønn til 

prosjektmedarbeider.  

Spesielt yngre kliniske forskere oppfordres til å søke. Med yngre forsker menes i denne 

sammenhengen en prosjektleder som (i) har forsvart sin Ph.d. grad i løpet av de siste 7 år regnet fra 

søknadsfristen; (ii) er ansatt ved en norsk institusjon med forskning som en del av sin ikke-

kommersielle aktivitet; og (iii) har forankret prosjektet ved denne institusjonen. Søknaden må 

inneholde nødvendig dokumentasjon på at man oppfyller disse kriteriene. 

Det vil bli utdelt inntil NOK 750 000.- til ett eller flere prosjekter; prosjektoppstart må være senest ved 

utgangen av 2024, og utbetaling vil skje iht. det som kontraktsbestemmes. 

Krav til søknaden  

Søknaden må være oversiktlig og presis.  

Vitenskapelig bakgrunn og problemstilling, beskrivelse av aktuelt prosjekt inkludert dets relevans i 

forhold til utlysningsteksten, metoder og fremdriftsplan skal gå klart frem av prosjektbeskrivelsen. 

Søknaden kan skrives på norsk eller engelsk etter ønske. 

 

Søknaden skal bestå av følgende dokumenter: 

• Søknadsskjema med aktuelle formelle opplysninger 
• Prosjektbeskrivelse på maksimalt 4 sider inkludert referanser  
• CV (maksimalt 4 sider) og i tillegg publikasjonsliste for de siste 5 år 
• Bekreftelse fra eventuelle samarbeidspartnere 

• Begrunnelse/budsjett for bruken av midlene 

 

NB! Ufullstendige søknader vil ikke bli vurdert. 

 

Søknadsfrist  

Komplett søknad sendes per e-post i en samlet pdf-fil innen 15.05.2024 til  

forskningsadministrasjon@kreftforeningen.no 

 

Kontaktinformasjon  

Dersom du har faglige spørsmål, ta kontakt med Geir Erland Tjønnfjord, tlf. 230 70 713/915 50 470. 

Ved spørsmål om det tekniske, ta kontakt med Janina Lassila, tlf. 900 32 397. 
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